
HORARIO BUS PERSONAL ENSISA 23-24

Servicio operado por la empresa HIFE

Horarios indicativos de paso

El bus para en todas las paradas oficiales (mismas que la línea pública)

ACTUALITZAT 12/02/24

SUR-NOR N-S SUR-NOR N-S SUR-NOR N-S N-S SUR-NOR N-S SUR-NOR N-S

BUS 1

SUBIDA BAJADA SUBIDA BAJADA SUBIDA BAJADA Parada Localidad BAJADA SUBIDA BAJADA SUBIDA BAJADA

6:40 6:45 ROTONDA VIENA Andorra 18:25 18:40 19:10

6:45 6:50 ESTADIO FUTBOL Andorra 18:20 18:35 19:05

6:50 6:55 5205 LA GRAU (Holiday Inn) Andorra 18:15 18:30 19:00

6:55 7:00 5011 (Outlet Mango)- 706 Consell Terra Andorra 18:10 18:25 18:55

7:00 7:05 PLAZA STA.ANNA Escaldes 18:05 18:20 18:50

8:11 8:10 7:10 7:15 RIU BLANC (Hotel Encamp) Encamp 17:55 18:11 18:40

8:14 8:07 7:13 7:18 LA MOLA Encamp 17:52 18:08 18:37

8:19 8:02 7:18 7:23 GASOLINERA REPSOL Encamp 17:47 18:02 18:32

8:21 8:00 7:20 7:25 FUNICAMP Encamp 17:45 18:00 18:30

8:29 7:52 7:28 7:33 PALAU DE GEL Canillo 17:37 17:52 18:22

8:31 7:50 7:30 8:10 7:35 8:15 ROTONDA TELECABINA Canillo 17:35 17:10 17:50 17:40 18:20

8:36 7:45 7:35 8:05 7:40 8:10 EL TARTER El Tarter 17:30 17:15 17:45 17:45 18:15

8:41 7:40 7:40 8:00 7:45 8:05 PARADOR CANARO Incles 17:20 17:40 17:50 18:10

8:46 7:35 7:45 7:55 7:50 8:00 TELECABINA SOLDEU Soldeu 17:25 17:35 17:55 18:05

7:30 7:50 7:50 7:55 7:55 BORDES ENVALIRA Bordes 17:30 17:30 18:00 18:00

Horario BUS 1 Horario BUS 2 Horario BUS 3 Horario BUS 2 Horario BUS 3


